
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 130

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 01:56:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2021

N° do Processo: 58

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 05/11/2021 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/11/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário:19/11/2021 08:30:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E NÃO OBRIGATÓRIA DE EQUIPAMENTOS E
MATERIAIS DE INFORMÁTICA PARA A GERÊNCIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO
DE DIVINOLÂNDIA.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E NÃO OBRIGATÓRIA DE EQUIPAMENTOS E
MATERIAIS DE INFORMÁTICA PARA A GERÊNCIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO
DE DIVINOLÂNDIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 72/2021 Baixar

09/12/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 71/2021 Baixar

09/12/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 70/2021 Baixar

09/12/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 69/2021 Baixar

09/12/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 68/2021 Baixar

09/12/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 67/2021 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcba1869d226a9a9d3b342bd53e6d5e8.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b5ab3461d974a2880b9286cc3aa79dc.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/746f6634466d03fb8712dbd2dccdf183.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fca1b37db35fc2a359cb6447d68920c3.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/125bc483e6d695bee16991fb9c843cb4.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2198efb226e36a332c332143c6f0e4f4.pdf


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/12/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 66/2021 Baixar

05/11/2021 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 36-2021 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4e9be3a0e0de00a2ac58d1843d6da17.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e00cf39b6843b4e3a0471536be5919f2.pdf

